



## Théâtre Le Chatbaret

Nom	Description	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Marié à tout prix	La comédie détonante !	4 Rue du Chanoine Ferré, Salle Le Chatbaret	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="https://www.lechatbaret.fr/">https://www.lechatbaret.fr/</a>	Le 09/01/2026 Le vendredi de 20:30 à 21:50 Le 10/01/2026 Le samedi de 20:30 à 21:50 Le 11/01/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:20 Le 16/01/2026 Le vendredi de 20:30 à 21:50 Le 17/01/2026 Le samedi de 20:30 à 21:50 Le 18/01/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:20	Tarif indiv. adulte : de 19,00 € à 21,00 € Tarif indiv. réduit : de 15,00 € à 17,00 € Tarif indiv. réduit : de 13,00 € à 15,00 €
Mission Florimont	Succès, reprise !	4 Rue du Chanoine Ferré, Salle Le Chatbaret	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="https://www.lechatbaret.fr/">https://www.lechatbaret.fr/</a>	Le 23/01/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:00 Le 24/01/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00 Le 25/01/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:30	Tarif indiv. adulte : de 19,00 € à 21,00 € Tarif indiv. réduit : de 15,00 € à 17,00 € Tarif indiv. réduit : de 13,00 € à 15,00 €
Venise sous la neige	Comédie hilarante !	4 rue du Chanoine Ferré	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="http://lechatbaret.fr/">http://lechatbaret.fr/</a>	Le 06/02/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:00 Le 07/02/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00 Le 08/02/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:30 Le 13/02/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:00 Le 14/02/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00 Le 15/02/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:30 Le 20/02/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:00 Le 21/02/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00 Le 22/02/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:30	Tarif indiv. adulte : de 19,00 € à 21,00 € Tarif indiv. réduit : de 15,00 € à 17,00 €
Les SergeS	Concert de variétés	Salle Le Chatbaret - 4 rue du Chanoine Ferré	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="http://lechatbaret.fr/">http://lechatbaret.fr/</a>	Le 27/02/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:00 Le 28/02/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00 Le 01/03/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:30 Le 06/03/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:00 Le 07/03/2026 Le samedi de 20:30 à 22:00 Le 08/03/2026 Le dimanche de 15:00 à 16:30	Tarif indiv. adulte : de 21,00 € à 23,00 € Tarif indiv. réduit : de 17,00 € à 19,00 € Tarif indiv. réduit : de 15,00 € à 17,00 €
Hier est un autre jour	Comédie coup de cœur du Chatbaret	4 rue du Chanoine Ferré	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="http://lechatbaret.fr/">http://lechatbaret.fr/</a>	Le 27/03/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:10 Le 28/03/2026 Le samedi de 20:30 à 22:10 Le 29/03/2026 Le dimanche de 17:00 à 18:40	Tarif indiv. adulte : de 21,00 € à 23,00 € Tarif indiv. réduit : de 17,00 € à 19,00 € Tarif indiv. réduit : de 15,00 € à 17,00 €

Nom	Description	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
					Le 03/04/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:10 Le 04/04/2026 Le samedi de 20:30 à 22:10 Le 05/04/2026 Le dimanche de 17:00 à 18:40 Le 10/04/2026 Le vendredi de 20:30 à 22:10 Le 11/04/2026 Le samedi de 20:30 à 22:10 Le 12/04/2026 Le dimanche de 17:00 à 18:40	
Oscar et la Dame Rose	Reprise, Succès Avignon OFF 2023	4 Rue du Chanoine Ferré, Salle Le Chatbaret	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="https://www.lechatbaret.fr/">https://www.lechatbaret.fr/</a>	Le 24/04/2026 Le vendredi de 20:30 à 21:45 Le 25/04/2026 Le samedi de 20:30 à 21:45 Le 26/04/2026 Le dimanche de 17:00 à 18:15	Tarif indiv. adulte : de 19,00 € à 21,00 € Tarif indiv. adulte : de 15,00 € à 17,00 € Tarif indiv. adulte : de 13,00 € à 15,00 €
Le Comte de Monte Cristo	Comédie musicale, nouvelle version	4 Rue du Chanoine Ferré, Salle du Chatbaret	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="http://www.lechatbaret.fr">www.lechatbaret.fr</a>	Le 08/05/2026 Le vendredi à partir de 20:30 Le 09/05/2026 Le samedi à partir de 20:30 Le 10/05/2026 Le dimanche à partir de 17:00 Le 15/05/2026 Le vendredi à partir de 20:30 Le 16/05/2026 Le samedi à partir de 20:30 Le 17/05/2026 Le dimanche à partir de 17:00 Le 22/05/2026 Le vendredi à partir de 20:30 Le 23/05/2026 Le samedi à partir de 20:30 Le 24/05/2026 Le dimanche à partir de 17:00	Tarif indiv. adulte : de 23,00 € à 25,00 € Tarif indiv. réduit : de 19,00 € à 21,00 € Tarif indiv. réduit : de 17,00 € à 19,00 €
Le Studio Théâtre – Spectacle amateur		4 rue du Chanoine Ferré, Salle du Chatbaret	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="http://lechatbaret.fr/">http://lechatbaret.fr/</a>	Le 29/05/2026 Le vendredi à partir de 20:30 Le 30/05/2026 Le samedi à partir de 20:30 Le 31/05/2026 Le dimanche à partir de 17:00	Tarif indiv. adulte : de 10,00 € à 12,00 € Tarif indiv. réduit : de 7,00 € à 9,00 €
L'Explo Théâtre – Spectacle amateur		4 rue du Chanoine Ferré, Salle du Chatbaret	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="http://lechatbaret.fr">http://lechatbaret.fr/</a>	Le 05/06/2026 Le vendredi à partir de 20:30 Le 06/06/2026 Le samedi à partir de 20:30 Le 07/06/2026 Le dimanche à partir de 17:00	Tarif indiv. adulte : de 10,00 € à 12,00 € Tarif indiv. réduit : de 7,00 € à 9,00 €
Dîner spectacle du Chatbaret - "À poils et à plumes"		Salle Le Chatbaret 4 Rue du Chanoine Ferré	85150 LES ACHARDS	09 77 48 68 42 lechatbaret@gmail.com <a href="https://www.lechatbaret.fr/">https://www.lechatbaret.fr/</a>	Le 19/06/2026 Le vendredi à partir de 20:00 Le 20/06/2026 Le samedi à partir de 20:00 Le 26/06/2026 Le vendredi à partir de 20:00 Le 27/06/2026 Le samedi à partir de 20:00	Tarif indiv. adulte : de 38,00 € à 40,00 € Tarif indiv. réduit : de 34,00 € à 36,00 € Tarif indiv. réduit : 30,00 €